

## PACHET PAPETARIE CSN LIA M.

I.D.: 83500286

---

Data publicarii	12.06.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 964,62 RON - 964,62 RON

---

Descriere: denumire um tva\_art cantitate pret\_unitar valoare PIX PENSAN MY TECH 0.7MM ALBASTRU BUC 19 100 0.7143 71.43 FLUID CORECTOR (SOLVENT) 25ML KORES BUC 19 5 4.706 23.53 PIX CORECTOR 10GR. VARF METALIC KORES BUC 19 5 4.478 22.39 CREION MECANIC EMINENT DACO 0.5 ALB BUC 19 3 5.0933 15.28 MINA CREION MECANIC DACO 0.5HB BUC 19 6 3.7733 22.64 SET CREIOANE GRAFIT FARA RADIERA DIFERITE GRAME DE DURITATRE SET 19 2 12.505 25.01 BURETIERA TRANSPARENTA 78MM DELI BUC 19 3 2.52 7.56 CLIP HARTIE 15MM 60 BUC, CULORI ASORTATE/CUTIE PLASTIC BUC 19 3 7.8167 23.45 CUTTER MIC METALIC CU SINA DELI BUC 19 3 4.6233 13.87 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 66M 48MM ADEZIV CAUCIUC SINTETIC BUC 19 5 4.546 22.73 CAPSATOR 25 COLI 24/6 TIP CLESTE MODEL S150 NEGRU NOKI BUC 19 3 25.05 75.15 CAPSE 24/6 30 COLI 1000/CUT STRONG RAPID BUC 19 4 4.505 18.02 STICK INDEX PLASTIC 44\*12.7MM, 5 CULORI NEON \*20 FILE BUC 19 5 3.134 15.67 HARTIE XEROX BUSINESS BUC 19 20 23.109 462.18 BIBLIORAFI CARTON MARMORAT CU MARGINE METALICA A4 7.5CM BUC 19 10 6.882 68.82 DOSAR PLASTIC CU SINA SI 2 PERFORATII BUC 19 50 0.5714 28.57 FOLIE PROTECTIE A4 40 MICRONI 100/SET NOKI BUC 19 5 9.664 48.32 mai putin

---